
JAUNAIS CITROËN C5 X
UN C5 X HYBRID

AKSESUĀRI



3 SATURS

SATURS
P. 4 TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI

P. 8 DROŠĪBA UN UZLĀDE

P.10 AIZSARDZĪBA 

Citroën piedāvā plašu transportēšanas risinājumu, komforta un 
drošības aksesuāru klāstu Jūsu Citroën C5 X.
Estētiski un izturīgi, tos ir mūsu inženieru apstiprināti un tie atbilst 
visaugstākajām drošības un izturības prasībām.
Padariet savus braucienus vieglākus, izmantojot mūsu viegli 
uzstādāmos un ērti lietojamos aksesuārus, kas īpaši izstrādāti Jūsu 
Citroën C5 X.
Apmeklējiet mūsu autorizētos pārstāvjus, lai saņemtu padomus vai 
palīdzību aksesuāru uzstādīšanā.

4



1

TR
A

N
SP

O
RT

ĒŠ
A

N
A

S 
RI

SI
N

Ā
JU

M
I

Lai palielinātu Jūsu Citroën C5 X pārvadāšanas iespējas, mūsu 
piedāvājumā atradīsiet dažādus aksesuārus, tostarp jumta kastes un 
piekabes āķus, kas ļauj veikt transportēšanu pilnīgā drošībā.

Izturīgi, estētiski un viegli uzstādāmi, tie atbilst visiem drošības 
standartiem un lieliski atbilst Jūsu automašīnas specifikācijai.

TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI

2

1. Velosipēdu turētājs uz sakabes ierīces

2. Jumta kaste

5 6



TRANSPORTĒŠANAS RISINĀJUMI

2

TRANSPORTĒŠANAS 
RISINĀJUMI

1 3 4

1. Velosipēdu turētājs

2. Jumta šķērsstieņi

3. Sakabes ierīce (uzstādāma bez instrumentiem)

4. Aizmugurējo dubļu sargu komplekts

Izmantojot īpaši pielāgotus transportēšanas risinājumu aksesuārus, Jūs varat paņemt līdzi visu, ko vēlaties, un galvenais - 
pārvadāt pilnīgā drošībā. Neatkarīgi no tā, vai Jums nepieciešama papildu telpa vai velosipēdu transportēšana, mums būs 
risinājumi visām Jūsu vajadzībām.

7 8



DROŠĪBA & UZLĀDE

2

1D
RO

ŠĪ
BA

 

1. Pretzādzības signalizācija

2. Uzlādes stacija ar uzlādes kabeli

Lai vienkāršotu ikdienas uzlādi, 
varat izvēlēties mājas uzlādes 
staciju vai WallBox risinājumu 
(pieejami vairāki kabeļu tipi). 
Mēs piedāvājam arī universālu 
lādētāju un kabeļa pārnēsāšanas 
somu, kas noderēs plānojot Jūsu 
braucienus.

UZ
LĀ

D
E 

Izvēlieties mieru visos braucienos, 
palielinot automašīnas aizsardzību, 
pateicoties pretzādzības signalizācijai.
Bērniem ISOFIX apstiprinātie sēdekļi, 
kas izstrādāti atbilstoši viņu ķermeņa 
formām, garantē drošus braucienus.

9 10



7

6

1 5

4

1.  Tīkls kravas nostiprināšanai bagāžas nodalījumā

2.  Bagāžas nodalījuma paklājs

3. Bagāžas nodalījuma paliktnis

4. Aizsargrežģis

5. Formētu paklāju komplekts

6. Gumijas paklāju komplekts 

7. Perforētu paklāju komplekts

Izmantojot mūsu pielāgoto aizsardzībai paredzēto aksesuāru klāstu, Jūs varat pārvadāt 
visus savus priekšmetus un pat savus mājdzīvniekus ar pilnīgu sirdsmieru, nebaidoties 
sabojāt sava Citroën C5 X salonu.

AIZSARDZĪBA

2

3

AIZSARDZĪBA

11 12


